
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00304777- -UNC-ME#FA

 
VISTO:

El concurso CERRADO interno para cubrir un (1) cargo Nodocente, categoría 2 del agrupamiento Administrativo, para
desempeñarse en el cargo de Directo/a del Área Operativa de la Facultad de Artes, y

CONSIDERANDO:

Que a fojas 31 se encuentra incorporada el Acta de Cierre de Inscripción.

Que a fojas 33 se encuentra el Acta de Admisión de los postulantes inscriptos.

Que en las presentes actuaciones consta el procedimiento de sustanciación, entrevista y estudio de antecedentes (fojas 36 a 45).

Que conforme lo dispuesto por el artículo 33 del Reglamento de Concursos para el personal No Docente, Ordenanza del
Honorable Consejo Superior Nº 7/12, el Jurado remite a este Decanato las actuaciones con el dictamen emitido.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el dictamen emitido por el Jurado interviniente en el concurso Nodocente llamado para cubrir un (1)
cargo categoría 2 -agrupamiento Administrativo-, a desempeñarse en el Área Operativa, en la función de Director/a del Área
Operativa de la Facultad de Artes, en la instancia cerrada interna.

ARTÍCULO 2º: Notificar a los postulantes del dictamen emitido con el siguiente orden de mérito:

1.- RIVAS GARCIA, Nelda Carmen - DNI Nº 94.260.642 – Puntaje: 78,8

2.- CACCIA, Pablo Andrés – DNI 26.484.548 – Puntaje: 67,5

3.- RIZZO CENTENO, Gabriela María – DNI 28.651.757 – Puntaje: 65,0

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Cumplido. Girar las actuaciones al Área Operativa para
notificar a los interesados/as.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-752-E-UNC-DEC#FA
		2023-10-11T08:42:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T12:09:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T12:09:26-0300
	GDE UNC




